 Produktinformation
Slanghållare PAHOB med tillbehör
För slang NW 07-48
Robust standardslanghållare, lock, förbindningselement och clip för DIN-skena som används i kombination med Reiku
skyddsslangar. Beställ direkt i vår webshop!
Lämplig för användning utomhus
God kemisk resistens
Halogenfri

D
F
 (w
w
w
.tcpdf.org)
Senaste uppdatering (26.04.2024)
1 / 1
Produktansvar http://se.lappgroup.com
Du kan hitta den aktuella tekniska data i m
otsvarande datablad.
PN
 0456 / 02_03.16
Art nr Benämning NW (mm) Skruvhål Ø (mm) Förp (st)
83145208 PAHOB-07 7 4,2 100
83145209 PAHOB-10 10 5,5 100
83145210 PAHOB-12 12 5,5 50
83145233 PAHOB-14 14 6,5 50
83145211 PAHOB-17 17 6,5 50
83145212 PAHOB-23 23 6,5 50
83145213 PAHOB-29 29 6,5 30
83145214 PAHOB-36 36 6,5 20
83145215 PAHOB-48 48 6,5 20
Vridsäkra slanghållare PAHOB..V
83145217 PAHOB-36V 36 6,5 20
83145218 PAHOB-48V 48 6,5 20
Lock PADSB
83155055 PADSB-07/10 07/10 - 100
83155056 PADSB-12 12 - 50
83155057 PADSB-14/17 14/17 - 50
83155058 PADSB-23 23 - 50
83155059 PADSB-29 29 - 30
83155060 PADSB-36 36 - 20
83155061 PADSB-48 48 - 20
Förbindningselement PAVSB
83155011 PAVSB 07-48 - 100
Clip för DIN-skena PACSB
83155031 PACSB 07-48 - 50